绕线式铁氧体电感
PWFI-HC Series
WIRE WOUND FERRITE CHIP INDUCTOR
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD.
深圳嘉嵘伟业电子有限公司
Website:www.ransioning.com

测试频
率 Freq.
Self-resonant
Freq
共振频率
S.R.F
DC
Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电
流 Ir
Units 单位 uH -- -- MHz MHz Ω±30% mA
PWFI1608HC1R0T 1.0 K,M 16 7.9 390 0.32 700
PWFI1608HC1R5T 1.5 K,M 16 7.9 160 0.40 600
PWFI1608HC1R8T 1.8 K,M 16 7.9 121 0.43 580
PWFI1608HC2R2T 2.2 K,M 16 7.9 103 0.56 580
PWFI1608HC2R7T 2.7 K,M 16 7.9 72 0.62 500
PWFI1608HC3R3T 3.3 K,M 16 7.9 66 0.70 500
PWFI1608HC3R9T 3.9 K,M 16 7.9 61 0.83 460
PWFI1608HC4R7T 4.7 K,M 16 7.9 51 0.97 420
PWFI1608HC5R6T 5.6 K,M 16 7.9 47 1.10 380
PWFI1608HC6R8T 6.8 K,M 16 7.9 43 1.50 340
PWFI1608HC8R2T 8.2 K,M 16 7.9 40 1.68 300
PWFI1608HC100T 10 K,M 14 2.5 36 1.85 280
PWFI1608HC120T 12 K,M 14 2.5 32 2.28 260
PWFI1608HC150T 15 K,M 14 2.5 29 2.60 240
PWFI1608HC180T 18 K,M 14 2.5 28 2.90 220
PWFI1608HC220T 22 K,M 14 2.5 24 3.61 200
PWFI 2012(0805) TYPE
Part Number
型号
Inductance

测试频
率 Freq.
Self-resonant
Freq
共振频率
S.R.F
DC
Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电
流 Ir
Units 单位 uH -- -- MHz MHz Ω±30% mA
PWFI2012HCR47T 0.47 K,M 14 7.9 850 0.12 1500
PWFI2012HCR68T 0.68 K,M 14 7.9 765 0.15 1300
PWFI2012HC1R0T 1.0 K,M 14 7.9 208 0.13 1300
PWFI2012HC1R2T 1.2 K,M 14 7.9 159 0.16 1270
PWFI2012HC1R5T 1.5 K,M 14 7.9 159 0.17 1260
PWFI2012HC1R8T 1.8 K,M 14 7.9 112 0.20 1080
PWFI2012HC2R2T 2.2 K,M 13 7.9 87 0.22 1040
PWFI2012HC2R7T 2.7 K,M 13 7.9 72 0.25 1040
PWFI2012HC3R3T 3.3 K,M 12 7.9 70 0.28 1020
PWFI2012HC3R9T 3.9 K,M 14 7.9 61 0.38 960
PWFI2012HC4R7T 4.7 K,M 14 7.9 51 0.43 840
PWFI2012HC5R6T 5.6 K,M 12 7.9 47 0.50 800
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 6
PWFI2012HC6R8T 6.8 K,M 14 7.9 46 0.68 700
PWFI2012HC8R2T 8.2 K,M 13 7.9 33 0.73 680
PWFI2012HC100T 10 K,M 14 2.5 31 0.85 560
PWFI2012HC120T 12 K,M 14 2.5 30 0.90 460
PWFI2012HC150T 15 K,M 15 2.5 28 1.40 380
PWFI2012HC180T 18 K,M 15 2.5 27 1.55 360
PWFI2012HC220T 22 K,M 15 2.5 20 1.76 340
TYPICALELECTRICALCHARACTERISTICS 典型电气特性
INDUCTANCE vs. FREQUENCY
PWFI 1608(0603)
PWFI 2012(0805)